incêndio para proteção do ambiente do datacenter do edifício-sede do Tribunal Regional 
Eleitoral do Rio Grande do Norte, conforme especificações e condições previstas no 
Anexo I (Termo de Referência) do edital do Pregão Eletrônico nº 82/2020-TRE/RN. 

Valor total do serviço: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais). 

Período de execução do serviço: 01/11/2020 a 18/12/2020. 

Contratante do serviço: Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte - TRE/RN (CNPJ: 
05.792.645/0001-28), sediado na Av. Rui Barbosa, nº 215, Tirol, Natal/RN (CEP: 59.015-290).